
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o &'Ig DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR HADANA GRAZIELA SILVA PEREIRA para exercer o
cargo de Secretário Parlamentar, SP-Ol, no gabinete parlamentar do deputado Raad
Massouh. (LP).

2 - EXONERAR JOSE JUARENILDO SILVEIRA DO NASCIMENTO,
matrícula nO 18.534, do Cargo Especial de Gabinete, CL-03, do gabinete parlamentar
do deputado Raad Massouh, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Assessor,
CL-l0, no Gabinete da Mesa Diretora. (LP).

3 - EXONERAR IEDA PASSOS LIRA CHAGAS, matrícula nO 17.837,
do cargo de Assessor, CL-11, da Diretoria Legislativa, bem como NOMEÁ-LA para
exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-03, no gabinete parlamentar do deputado
Milton Barbosa. (LP).

4 - EXONERAR DULCINEIA PEREIRA SILVA MARQUES, matrícula
nO 17.015, do cargo de Assessor, CL-l0, do Gabinete da Mesa Diretora, bem como
NOMEÁ-LA para exercer o cargo de Assessor, CL-11, na Diretoria Legislativa. (LP).

Brasília, :; de ab iI de 2010.

Deputado CAB RÍCIO
Vice-Preside te

no exercício da Presidência

/
/


